
Uchwała Nr XXXll/248/09 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 7 września 2009 roku 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Krośnieńskiego na 2009 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) art. 167 art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 
roku o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm. ) Rada Powiatu 
Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§1 
W uchwale Nr XXV/202/08 z dnia 29 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Krośnieńskiego na rok 2009 zmienionej Uchwałami Rady Powiatu Krośnieńskiego 
Nr XXVl/205/09 z dnia 14 stycznie 2009 roku, Nr XXVll/213/09 z dnia 19 lutego 2009 roku, 
Nr XXVlll/224/09 z dnia 25 marca 2009 roku, Nr XXIX/230/09 i Nr XXIX/231/09 z dnia 
27 kwietnia 2009 roku, Nr XXX/237/09 z dnia 28 maja 2009 roku Zarządu Powiatu 
Krośnieńskiego Nr 333/09 z dnia 23 stycznia 2009 roku, Nr 347/09 z dnia 24 lutego 2009 
roku, Nr 365/09 z dnia 30 marca 2009 roku, Nr 377/09 z dnia 29 kwietnia 2009 roku, Nr 
383/09 z dnia 11 maja 2009 roku, Nr 398/09 z dnia 2 czerwca 2009 roku, Nr 421/09. 422/09 
z dnia 28 lipca 2009 roku, Nr 457/09, Nr 458/09 z dnia 20 sierpnia wprowadza się 

następujące zmiany: 
1. W planie dochodów stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza 

t się nas:ępu 1ace zmiany: 
Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zwiększenia 

bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 
OGOŁEM 148.216 zł 31.500 zł 

756 Dochody od osób prawnych, od osób 10.000 zł 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących 10.000 zł 
dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie uchwał 

• zajęcia pasa drogowego 10.000 zł 
758 Różne rozliczenia 121.670 zł 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 121.670 zł 
jednostek samorządu terytorialnego 

• subwencja ogólna z budżetu państwa 121.670 zł 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 15.021 zł 

społecznej 

85333 Powiatowe urzędy pracy 15.021 zł 

• zwroty za prywatne rozmowy telefoniczne 2.210 zł 

• dotacja rozwojowa - realizacja Programu Operacyjnego 12.811 zł 
- Kapitał Ludzki 

926 Kultura fizyczna sport 1.525 zł 
92601 Obiekty sportowe 31.500 zł 

• wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielonej między 15.750zł 

jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

• dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 15.750zł 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
powiatu 



I 
92605 I Zadania w zakresie kultury fizycznej i 1.525 zł 

sportu 
• udział w Plebiscycie na Nailepszeao Sportowca Powiatu 1.525 zł 

Zmiany planu dochodów dokonano na podstawie pism: 
- Ministerstwa Finansów znak: ST5/4822/3p/BUK/09 z dnia 29 czerwca 2009 roku i znak: 

ST5/4822/8p/BUK/09 z dnia 21 lipca 2009 roku, 
- aneksu do umowy z Województwem Podkarpackim i Ministrem Sportu i Turystyki. 

2. W planie wydatków stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza 
t s1e nasceou1ace zmiany: 

Dział Rozdz Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
1 2 3 4 5 

OGOŁEM: 6.448.061 zł 4.045.959 zł 
600 Transport i łączność 6.406.261 zł 3.817.601 zł 

60014 Droai publiczne powiatowe 6.406.261 zł 3.747.601 zł 
z tego: 
wydatki bieżące 40.000 zł 10.000 zł 
- pozostałe wvdatki 40.000 zł 10.000 zł 
wydatki majątkowe 6.366.261 zł 3. 737 .601 zł 

zadania inwestycyjne 6.366.261 zł 3.697.601 zł 
z tego: 

• poprawa jakości powiązań drogowych powiatu 3.516.261 zł 2.730.734 zł 
krośnieńskiego z głównymi szlakami 
komunikacyjnymi - Przebudowa dróg Nr 1974 R 
Krosno -Targowiska -Wróblik Szlachecki oraz 
Nr 201 O R Milcza - Rymanów 

• przebudowa drogi powiatowej nr 1896R Krosno - 2.000.000 zł 966.867 zł 
Kobyla ny-Toki 

• przebudowa drogi powiatowej nr 1911 R lwla - 850.000 zł 
Polany-Huta Polańska 

opracowanie dokumentacji technicznej na zadania 40.000 zł 
z tego: 

• przebudowa drogi powiatowej nr 1967 R Korczyna 10.000 zł 
- Krościenko Wyżne wraz z budową chodnika w 
m. Korczyna (ul. Akacjowa) 

• przebudowa drogi powiatowej nr 2062 R Olszyny 2.000 zł 
- Jabłonica Polska wraz z budową chodnika w m. 
Kombornia 

• przebudowa drogi powiatowej nr 1946 R Jedlicze 3.000 zł 
- Potok wraz z budową chodnika w m. Potok 

• przebudowa drogi powiatowej nr 1993 R 5.000 zł 
Sulistrowa - Draganowa - Głojsce wraz z budową 
chodnika w m. Głoisce 

• remont mostu w ciągu drogi powiatowej nr 2113 R 20.000 zł 
Pastwiska - Puławy w m. Puławy 

60078 Usuwanie skutków klęsk 70.000 zł 
żywiołowych 

z tego: 
wydatki bieżące 10.000 zł 

• pomoc finansowa w formie dotacji celowej 10.000 zł 
dla powiatu ropczycko - sedziszowskieao 



wydatki maiatkowe 60.000 zł 
• stabilizacja osuwiska w km 6+050 w ciągu drogi 60.000 zł 

powiatowej Nr 2001 R Rogi - Lubatowa na 
terenie gminy Iwonicz Zdrój 

700 Gospodarka mieszkaniowa 300 zł 300 zł 
70005 Gospodarka gruntami i 300 zł 300 zł 

nieruchomościami 

z tego: 
wydatki bieżące 300 zł 300 zł 
- wynagrodzenia i pochodne od 300 zł 
wynagrodzeń 

- pozostałe wydatki 300 zł 
754 Bezpieczeństwo publiczne i 10.000 zł 

ochrona przeciwpożarowa 
75421 Zarządzanie kryzysowe 10.000 zł 

z teQo: 
wydatki bieżące 10.000 zł 
- pozostałe wydatki 10.000 zł 

801 Oświata i wychowanie 180.012 zł 
80130 Szkoły zawodowe 121.670 zł 

z tego: 
wydatki bieżące 121.670 zł 
- pozostałe wydatki 15.630 zł 

z przeznaczeniem dla: 

• Zespołu Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich 15.630 zł 
w Iwoniczu Zdroju 

- dotacja podmiotowa 106.040 zł 
z przeznaczeniem dla Michalickiego Zespołu Szkół 106.040 zł 
Ponad~ imnazjalnvch w Miejscu Piastowym 

wydatki maiatkowe 58.342 zł 
- zadania inwestycyjne 58.342 zł 

• modernizacja i doposażenie Zespołu Szkół im . 58.342 zł 
Armii Krajowej w Jedliczu oraz Zespołu Szkół w 
Iwoniczu 

853 Pozostałe zadania w zakresie 15.021 zł 
polityki społecznej 

85333 Powiatowe urzędy pracy 15.021 zł 
z teQo: 
wydatki bieżące 15.021 zł 
- wynagrodzenia i pochodne od 2.210 zł 
wynagrodzeń 

- pozostałe wydatki 12.811 zł 
926 Kultura fizyczna sport 33.025 zł 

92601 Obiekty sportowe 31.500 zł 31.500 zł 
z tego: 
wydatki maiatkowe 31.500 zł 31.500 zł 
- zadnia inwestycyjne 31.500 zł 31.500 zł 

z przeznaczeniem na zadania: 
• budowa kompleksu sportowego w Zespole Szkół 31.500 zł 31.500 zł 

w Iwoniczu w ramach rządowo- samorządowego 
programu „ Moje Boisko-ORLIK 2012 



92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1.525 zł 
i sporty 
z tego: 
wydatki bieżące 1.525 zł 
- pozostałe wydatki 1.525 zł 

3. Plan wydatków majątkowych na 2009 rok załącznik nr 3a do uchwały budżetowej po 
zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do Uchwały. 

4. W limicie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2009 - 2011 w 
ramach programu: Przebudowa i modernizacja układu komunikacyjnego powiatu 
dokonuje się następujących zmian: 

a) zmniejsza się nakłady ogółem o kwotę 1.818.660 zł co skutkuje zmianą kwot w 
poszczególnych latach w związku z rozstrzygnięciem przetargów na następujące 
zadania: 
- przebudowa dróg Nr 1974 R Krosno - Targowiska - Wróblik Szlachecki oraz 

Nr 201 O R Milcza- Rymanów o kwotę 785.527 zł 
- przebudowa drogi powiatowej nr 1896R Krosno-Kobylany-Toki o kwotę 1.033.133zł 

b) zwiększa się nakłady na następujące zadania: 
- remont drogi powiatowej nr 1966 R Korczyna -Kombornia -Jabłonica Polska 

o kwotę 773.530 zł w związku z uaktualnieniem dokumentacji i przesuwa 
się termin realizacji z 2011 roku na 201 O 

- Stabilizacja osuwiska w km 6+050 w ciągu drogi powiatowej Nr 2001 R Rogi -
Lubatowa na terenie gminy Iwonicz Zdrój o kwotę 60.000 zł w związku z 
koniecznością wykonania dodatkowych prac. 

c) wprowadza się nowe zadania: 
- przebudowa drogi powiatowej nr 1911 R lwla -Polany-Huta Polańska w kwocie 

1.700.000 zł, na 2010 rok 
- przebudowa dróg powiatowych: nr 1975 R Miejsce Piastowe Wrocanka oraz nr 

1976 R Krosno -Rogi-Iwonicz wraz z budową chodnika w m. Głowienka i 
Wrocanka w kwocie 5.350.000 zł na 201 O rok 

- modernizacja układu komunikacyjnego dróg powiatowych: nr 1847 R Szebnie -
Tarnowiec -Jedlicze -Potok, nr 1950R Chlebna - Kopytowa - Faliszówka, 
nr 1951 R Chlebna -Łubno Szlacheckie oraz nr 1947 R Jedlicze- Dobieszyn
Krosno na terenie gminy Jedlicze w kwocie - 5.390.000 zł na 2011 rok 

- przebudowa ciągu komunikacyjnego drogi powiatowej nr 1942 R Kobyle - Łęki 
Strzyżowskie -Bratkówka - Odrzykoń na terenie gminy Wojaszówka 
w kwocie - 5.990.000 zł na 2011 rok 

5. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2009 - 2011 załącznik 
Nr 3 do uchwały budżetowej po zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do 
Uchwały 

6. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych na 2009 rok załącznik nr 11 do uchwały budżetowej po zmianach 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do Uchwały. 

7. Plan przychodów i wydatków gospodarstw pomocniczych oraz dochodów i wydatków 
rachunków dochodów własnych jednostek budżetowych na 2009 rok załącznik nr 6 
do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do Uchwały. 

8. Plan dotacji podmiotowych na 2009 rok załącznik nr 7 do uchwały budżetowej 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do Uchwały. 



9. Plan dotacji celowych na 2009 rok załącznik nr 8 do uchwały budżetowej otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 6 do Uchwały. 

1 O. Deficyt budżetu powiatu na 2009 rok zmniejsza się o kwotę 2.581.818 zł. Deficyt po 
zmianach wynosi 8.447.886 zł i zostanie pokryty przychodami z tytułu kredytów 
i pożyczek w kwocie 7.532.294 i przychodami z innych rozliczeń krajowych (wolne 
środki) w kwocie 915.592 zł 

11. Przychody z tytułu kredytów i pożyczek (§ 952) zmniejsza się o kwotę 2.581.818 zł 
i ustala się w kwocie 8.982.294 zł 

12. Ustala się po zmianach limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych 
oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

a. sfinansowanie przejściowego deficytu powiatu w kwocie 2.000.000 zł 
b. sfinansowanie planowanego deficytu powiatu w kwocie 7.532.294 zł 
c. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 

1.450.000 zł 

13. W uchwale budżetowej § 1 O pkt 8) otrzymuje brzmienie: 
„ 8) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie programy 

inwestycyjne w kwocie 25.981.366 zł na zadania określone w załączniku 
3 do uchwały." 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§3 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXll/248/09 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 7 września 2009 roku 
Plan wydatków majątkowych na 2009 rok - po zmianach 

1 

I 
2 

I 
3 

I 
4 I 5 I 6 l 7 I 8 I 9 I 10 I 11 

I. Zadania inwestycyjne 

Poprawa jakości 
powiązań 

drogowych powiatu 
krośnieńskiego z 
głównymi szlakami 

1. I 600 1 60014 1 
komunikacyjnyr:ii - / 
Przebudowa drog 5.973.3041 2.730.7341 819.220/ 1.911.5141 I /Starostwo 

Powiatowe 
Nr 1974 R Krosno -
Targowiska -
Wróblik Szlachecki 
oraz Nr 201 O R 
Milcza Rymanów 
Przebudowa drogi 

2. I 600 I 60014 I powiatowej nr 
1896R Krosno - I 2.819.5231 966.8671 145.030 I 821.8371 I 

I Starostwo 
Powiatowe 

Kobvlanv-Toki 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1976 
R Krosno - Rogi -

3. 600 60014 
Iwonicz wraz z 

656.000 656.000 326.000 330.000 Starostwo 
chodnikiem i Powiatowe 
odwodnieniem 
korpusu drogowego 
wm. Roqi 
Przebudowa 

4. 600 60014 
obiektów Obwodu 

100 ooo 100 ooo 100 ooo Powiatowy 
Drogowo-Mostowego Zarząd Dróg 
w Dukli 
Przebudowa mostu 
na rzece Wisłok w 
ciągu drogi 
powiatowej Nr 1967 

Starostwo 5. 600 60014 R Korczyna- 2.000.000 2.000.000 1.121.000 879.000 
Powiatowe Krościenko Wyżne 

wraz z przebudową 
dojazdów w m. 
Krościenko Wvżne 

Stabilizacja osuwiska 
w km 6+050 w ciągu 

6. 600 60078 
drogi powiatowej Nr 

9 410 ooo 8.943.187 1.874.019 7.069.168 
Starostwo 

2001 R Rogi - Powiatowe 
Lubatowa na terenie 
qminv Iwonicz Zdrói 
Modernizacja 

7. 750 75020 
dźwigów osobowych 

407 060 407 060 407 060 Starostwo 
w Starostwie Powiatowe 
Powiatowym 

8. 750 75020 
Rozbudowa sieci 

15 ooo 15 ooo 15 ooo Starostwo 
komputerowej Powiatowe 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
Modernizacja 

9. 750 75020 nagłośnienia w Sali 
3 040 3 040 3 040 Starostwo 

308 Starostwa Powiatowe 
Powiatowego 
Przebudowa 

Starostwo 10. 750 75020 parkingu przy ul. 20 ooo 20 ooo 20 ooo 
Powiatowe Paderewskiego 

Remont kapitalny 
holu i korytarza na I 
piętrze wraz z 

11. 750 75020 wymianą drzwi do 
51 ooo 51 ooo 51 ooo Starostwo 

pomieszczeń Powiatowe 
biurowych w 
budynku Starostwa 
Powiatowego 
Modernizacja i 
doposażenie Liceum 

12. Ogólnokształcącego Starostwo 
801 80120 im. M. Konopnickiej 141 446 138 030 41 409 96 621 Powiatowe 

w Jedliczu 
Modernizacja i 
doposażenie 
Zespołu Szkół im. 

Starostwo 13. 801 80130 Armii Krajowej 
Powiatowe w Jedliczu oraz 1 227 745 1 194 747 399 264 795 483 

Zespołu Szkół w 
Iwoniczu 
Budowa kompleksu 
sportowego w 
Zespole Szkół w 

14. 926 92601 Iwoniczu w ramach 
975 ooo 975 ooo 331 500 643 500 Starostwo 

rządowo- Powiatowe 
samorządowego 
programu „ Moje 
Boisko-ORLIK 2012 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
li Dotacje 
1. Gmina Krościenko Wyżne 

Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1973 

1.1 600 60014 
R Krosno - !skrzynia 

30.000 30.000 30.000 Starostwo 
wraz z budową Powiatowe 
chodnika w m. 
Krościenko 

Budowa chodnika 
przy drodze 
powiatowej nr 1973 

Starostwo 1.2 600 60014 R Krosno-lskrzynia 15.000 15.000 15.000 
Powiatowe (ul. Brzozowska) w 

m. Krościenko 
Wyżne 

2 Gmina Miejsce Piastowe: 
Budowa chodnika 
przy drodze 

2.1 600 60014 
powiatowej Nr 2001 R 

1 ooo 1 ooo 1 ooo Starostwo 
Rogi -Lubatówka- Powiatowe 
Lubatowa w m. Rogi-
dotacja 
Budowa chodnika 
przy drodze 

2.2 600 60014 
powiatowej Nr 1974R 

1 ooo 1 ooo 1 ooo Starostwo 
Krosno -Targowiska- Powiatowe 
Wróblik Szlachecki w 
m. Widacz 
Budowa chodnika 
przy drodze 

2.3 600 60014 
powiatowej Nr 2004R 

500 500 500 Starostwo 
Stacja Kolejowa- Powiatowe 
Targowiska w m. 
Targowiska 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
Budowa chodnika dla 
pieszych przy drodze 
powiatowej Nr 1975 R 
Miejsce Piastowe -

2.4 600 60014 Wrocanka w m. 
1 ooo 1 ooo 1 ooo Starostwo 

Wrocanka oraz Powiatowe 
drodze powiatowej Nr 
1976R Krosno-Rogi -
Iwonicz w m. 
Głowienka i Wrocanka 

3 Gmina Korczyna 
Budowa chodnika 
przy drodze 

Starostwo 3.1 600 60014 powiatowej Nr 1972 R 1.000 1.000 1.000 
Powiatowe !skrzynia - Haczów w 

m. !skrzynia 
4 Gmina Chorkówka 

Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1955 R 

Starostwo 4.1 600 60014 Niżna Łąka - Bóbrka 2.000 2.000 2.000 
Powiatowe wraz z budową 

chodnika w m. Bóbrka 
5 .. Samodzielne Publiczne Pogotowie Ratunkowe w Krośnie 

Przebudowa parkingu 

5, 1 851 85141 i budowa garaży 
100 ooo 100 ooo 100 ooo Starostwo 

wielostanowiskowych Powiatowe 
dla karetek 



1 2 I 3 I 4 I 5 I 6 I 7 I 8 I 9 I 10 
Ili. Opracowanie dokumentacji technicznej 

Przebudowa drogi 

Starostwo 1. 600 60014 
powiatowej nr 1847 R 

97.600 97.600 97.600 
Powiatowe Szebnie - Tarnowiec 

Jedlicze Potok 
Przebudowa drogi 

Starostwo 2. 600 60014 
powiatowej nr 1950 R 

42.700 42.700 42.700 
Powiatowe Chlebna - Kopytowa 

Faliszówka 
Przebudowa drogi 

Starostwo 3. 600 60014 
powiatowej nr 1951 R 

21.350 21.350 21.350 
Powiatowe Chlebna - Łubno 

Szlacheckie 
Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1924 R 

Starostwo 600 60014 Kobyle - Łęki 
143.350 143.350 143.350 

Powiatowe 
4. 

Strzyżowskie -
Bratkówka-
Odrzykoń 

Budowa chodnika w 
ciągu drogi 

Starostwo 600 60014 powiatowej nr 1941 R 
5.000 5.000 5.000 

Powiatowe 
5. 

Wojaszówka - Łączki 
Jagiellońskie wm. 
Wojaszówka 
Budowa chodnika w 
ciągu drogi 

Starostwa 600 60014 powiatowej nr 2001 R 
20.000 20.000 20.000 

Powiatowe 
6. 

Rogi - Lubatówka -
Lubatowa w m. 
Lubatówka 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
Poszerzenie jezdni 
wraz z przebudową 

7. 
przepustu drogowego 

600 60014 w ciągu drogi 10.000 10.000 10.000 Starostwo 

powiatowej nr 2009 R Powiatowe 

Droga przez wieś 
Klimkówka 
Remont drogi 
powiatowej nr 1966 R 

8. 600 60014 Korczyna - 16 ooo 16 ooo 16 ooo Starostwo 

Kombornia- Powiatowe 

Jabłonica Polska -
Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1967 R 
Korczyna-

9. 600 60014 
Krościenko Wyżne 

10 ooo 10 ooo 10 ooo Starostwo 
wraz z budową Powiatowe 
chodnika w m. 
Korczyna (ul. 
Akacjowa) 
Przebudowa drogi 
powiatowej nr 2062 R 

10. 600 60014 Olszyny - Jabłonica 
2 ooo 2 ooo 2 ooo Starostwo 

Polska wraz z budową Powiatowe 
chodnika w m. 
Kombornia 
Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1946 R 

11. 600 60014 Jedlicze - Potok wraz 3 ooo 3 ooo 3 ooo Starostwo 

z budową chodnika w Powiatowe 

m. Potok 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1993 R 
Sulistrowa -

12. 600 60014 Draganowa - Głojsce 5 ooo 5 ooo 5 ooo Starostwo 

wraz z budową Powiatowe 

chodnika w m. 
Głoisce 

Remont mostu w 
ciągu drogi 

Starostwo 13. 600 60014 powiatowej nr 2113 R 20 ooo 20 ooo 20 ooo 
Pastwiska - Puławy w Powiatowe 

m. Puławy 
Studium, 

14. 750 75020 wykonalności dla 
10 ooo 10 ooo 10 ooo Starostwo 

termomodernizacji Powiatowe 
budynku Starostwa 

758 75818 rezerwa celowa X 149 ooo 149 ooo Starostwo 
Powiatowe 

Razem: X 18.907.165 6.360.042 3.625.455 8.921.668 X 
IV. Zakupy inwestycyjne 

1. 600 60014 Zakupy inwestycyjne 350 ooo 350 ooo Powiatowy 
Zarząd Dróa 
Powiatowy 

2. 710 71015 Zakupy inwestycyjne 35 ooo 35 ooo Inspektorat 
Nadzoru 
Budowlaneao 

3. 750 75020 Zakupy inwestycyjne 35 ooo 35 ooo Starostwo 
Powiatowe 

4. 853 85333 Zakupy inwestycyjne 60 ooo 60 ooo Powiatowy Urząd 
Pracy 

Razem: X 480.000 480.000 X 

Ogółem: X 19.387.165 6.840.042 3.625.455 8.921.668 X 

; fZBV~Gząci !lady 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXll/248/09 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 7 września 2009 roku 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2009 - 2011 
o zmianach 

.. ; . e " . . w art.&; 
u•~ 1 pl(j~ 

ł;.3 u.f.g~: 

·291Ó;r. 

2 I 3 5 I 6 I 7 I a 9 I 10 I 11 I 12 

Program: - Przebudowa i modernizacja układu komunikacyjnego powiatu 

Cel: - Poprawa jakości powiązań drogowych powiatu krośnieńskiego z głównymi szlakami komunikacyjnymi regionu 

Regionalny Program Operacyjny Województwa Podkarpackiego 

1. 600 60014 

Przebudowa 
dróg Nr 1974 R 
Krosno -
Targowiska -
Wróblik 
Szlachecki oraz 
Nr 2010 R 
Milcza 
Rymanów 2008-
2010 

5.973.304 2.730.734 819.22011.911.514 3.232.810 

201'1 r . 

13 

Starostwo 
Powiatowe 



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

Przebudowa 
drogi powiatowej 

2. 600 60014 Nr 1896R 
2.819.523 966.867 145.030 821.837 1.796.556 Starostwo 

Krosno- Powiatowe 
Kobylany-Toki 
2008-2010 

modernizacja 
układu 

komunikacyjneg 
o dróg 
powiatowych: nr 
1847 R Szebnie 
-Tarnowiec -
Jedlicze -Potok, 
nr 1950R 
Chlebna-

3. 600 60014 Kopytowa-
5.390.000 5.390.000 

Starostwo 
Faliszówka, nr Powiatowe 
1951 R Chlebna 
-Łubno 

Szlacheckie 
oraz nr 1947 R 
Jedlicze -
Dobieszyn -
Krosno na 
terenie gminy 
Jedlicze 
2011 



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

przebudowa 
ciągu 

komunikacyjneg 
o drogi 
powiatowej nr 
1942 R Kobyle -

5.990.000 
Starostwo 4. 600 60014 Łęki 5.990.000 
Powiatowe Strzyżowskie -

Bratkówka-
Odrzykoń na 
terenie gminy 
Wojaszówka 
2011 

Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych 
Remont drogi 
powiatowej nr 
1966 R 

Starostwo 5. 600 60014 Korczyna-
2.522.000 2.522.000 

Powiatowe Kombornia-
Jabłonica 
Polska 
2010 
Przebudowa 
drogi powiatowej 

Starostwo 6. 600 60014 nr 1911R lwia -
1.700.000 1.700.000 

Powiatowe Polany-Huta 
Polańska 
2010 
Przebudowa 
dróg 
powiatowych nr 
1975 R Miejsce 

5.350.000 Starostwo 7. 600 60014 Piastowe- 5.350.000 
Powiatowe Wrocanka oraz 

nr 1976 R 
Krosno-Rogi-
Iwonicz wraz z 



budową 
chodnika w m. 
Głowienka i 
Wrocanka 2010 

RAZEM: 3.697.601 964.250 2.733.351 14.601.366 11.380.000 

Stabilizacja 
osuwiska w km 
6+050 km w 

8. 600 60078 
ciągu drogi 

9.410.000 8.943.187 1.874.019 7.069.168 Starostwo 
powiatowej Nr Powiatowe 
2001 R Rogi -
Lubatowa 2005-
2009 

OGÓŁEM: 12.640.788 2.838.269 2.733.351 7.069.168 14.601.366 11.380.000 

~1 7cw~11~1_1rl-::1f•11 q9uri.:; '-liioth ~::~~ liUJ n ~ . . 
c 

f..."a 7.irni~fehdek 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXll/248/09 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 7 września 2009 roku 
Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

I. 
1. 

1.1 

Razem wydatki: 

- po zmianach -.,.-.. --------------------~~~.~K~las--:--

ieranie aktvwności zawodowei w terenie 

Dział 853 
rozdz. 85333 

875 263 

216 132 

1.2 I Działanie: 6.3. Inicjatywy lokalne na rzecz podnoszenia poziomu aktywności zawodowej na obszarach wiejskich 
Nazwa oroiektu: Podniesienie ooziomu aktvwności zawodowej mieszkańców aminv Iwonicz Zdró· 
Jednostka realizuiaca: Zespół Szkół w Iwoniczu 
Razem wydatki: 49 952 

1.3 !Działanie: 6.3. lniciatvwv lokalne na rzecz oodnoszenia ooziomu aktvwności zawodowej na obszarach wieiskich 
Nazwa projektu: Podniesienie zdolności zatrudnienia droga podniesienia poziomu aktywności zawodowej 

Jednostka realizująca: Zespół Szkół w Iwoniczu 

Razem wydatki: Dział 853 
rozdz.85395 

49 980 

1.4 !Działanie: 6.3. Inicjatywy lokalne na rzecz podnoszenia poziomu aktywności zawodowej na obszarach wiejskich 

minv Jedlicze - uzvskanie kwalifikacii w zakresie technika soawania 

Dział 853 
rozdz.85395 

49 989 

117 475 

30 499 

7 493 

7 497 

7 498 

757 788 

185 633 

42 459 

42 483 

42 491 



1 2 4 I 5 r 6 I 7 
2. Priorytet: VII. Promocja integracji społecznej 

Działanie: 7.1. Rozwój i upowszechnianie aktvwnej inteqracji 
Nazwa projektu: Program aktywizacji społecznej w powiecie krośnieńskim 

Jednostka realizująca: Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 

Razem wydatki: Dział 852 
I 134 2501 6 7501 127 500 

rozdz. 85218 
3. Priorytet: IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w reqionach 

3.1 Działanie: 9.2. Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego 
Nazwa projektu: Dostosowanie kierunków kształcenia w Zespole Szkół im. Armii Krajowei w Jedliczu ood katem zaootrzebowania rynku oracy 
Jednostka realizująca: Zespół Szkół w Jedliczu 
Razem wydatki: Dział 801 

I 108 2641 17 4781 90 786 
rozdz.80195 

3.2 Działanie: 9.2. Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego 
Nazwa projektu: Wdrożenie programu rozwoju Zespołu Szkół w Iwoniczu ukierunkowanego na zmniejszenie dysproporcji w osiągnięciach uczniów w trakcie 
orocesu kształcenia oraz podniesienie jeqo jakości 
Jednostka realizująca: Zespół Szkół w Iwoniczu 
Razem wydatki: Dział 801 

I 160 5341 24 3361 136 198 
rozdz.80195 

3.3 Działanie: 9.1. Wyrównanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty 

Nazwa projektu: Tworzenie warunków równych szans edukacyjnych uczniom Liceum Ogólnokształcącym w Dukli oraz wzmocnienie atrakcyjności oferty 
edukacvinej 
Jednostka realizująca: Zespół Szkół w Dukli 

Razem wydatki: Dział 854 
I 

106 1621 15 9241 90 238 
rozdz.85495 



li. Wydatki majątkowe razem: 
w tym: 

2009 rok 
2010 rok 

1. Program Współpracy Transgranicznej Rzeczpospolita Polska -Republika Słowacka 2007 - 2013 
Nazwa zadania: Przebudowa drogi powiatowej nr 1896R Krosno -Kobvlanv-T oki 
Jednostka realizuiaca: Starostwo Powiatowe w Krośnie Razem wydatki: 
w tym: 

2009 rok 
2010 rok 2. Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podkarpackiego 

Projekt: „Poprawa jakości powiązań drogowych powiatu krośnieńskiego z głównymi szlakami komunikacyjnymi regionu" 
Nazwa zadania: Przebudowa dróg Nr 1974 R Krosno -Targowiska -Wróblik Szlachecki oraz Nr 2010 R Milcza Rymanów 
Jednostka realizująca: Starostwo Powiatowe w Krośnie Razem wydatki: 
w tym: 

2009 rok 
2010 rok 

Dział 600 
rozdz. 60014 

Dział 600 
rozdz. 60014 

8 726 967 

3 697 601 
5 029 376 

2 763 423 

966 867 
1 796 556 

5 963 544 

2 730 734 
3 232 810 

"f7~W).~ OtC~, iiGV H'.~ , -- ~r/"" &:,'' -
u· . . ~· (',.(' ,,/o/. -~-.:::-~=~r:~„:;.~, ._, ----

2 203 576 6 523 391 

964 250 2 733 351 
1239326 3 790 040 

414 513 2348910 

145 030 821 837 
269 483 1527073 

1789063 4 174 481 

819 220 1 911 514 
969 843 2 262 967 



~ 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXll/248/09 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 7 września 2009 roku 

Plan przychodów i wydatków gospodarstw pomocniczych 

oraz dochodów i wydatków rachunków dochodów własnych jednostek budżetowych na 2009 rok 
po zmianach 

Stan:··· 
śr9d~w•· 

obrot'1~" 
poc~tek·. 

roku. 

3 4 

Stan 
ś~dC;ikąw 

c>6•9toV'iych 
na~k9~łec 

irit(~·· 

10 

w złotych 

RQ21.icze1'ia 
z ·i>,udżetem 

.w;\Ymf .·· 
·W~ta:po 
b"dtetti 

11 

zysk - 8000 
I. I Gospodarstwa pomocnicze 33 810 110 ooo I 102 ooo 33 810 I wpłata do 

budżetu -
3.240 

z teao: 

zysk- 8000 
1.Stacja Kontroli Pojazdów Zespołu Szkół w Jedliczu 33 810 11 o ooo I 102 ooo 33 810 I wpłata do 

budżetu -
3.240 

w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 77600 

li. I Dochody i wydatki rachunków dochodów własnych jednostek budżetowych 

z tego: 



1 2 3 4 8 10 11 

Źródło: wpłaty dzieci i młodzieży za pobyt i żywienie w internatach szkolnych 

Zespół Szkół w Iwoniczu 1 183 85 800 85 800 1 183 

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 4 161 185 ooo 187 ooo 2 161 

Razem: 5344 270 800 272 800 3 344 

Źródło: sprzedaż wyrobów i usług związanych z procesem kształcenia 

Zespół Szkół w Jedliczu 16 45 ooo 45 016 

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Miejscu Piastowym 3 10 500 10 503 

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 6 037 25 ooo 30 ooo 1 037 

Zespół Szkół w Iwoniczu 18 29 ooo 29 ooo 18 

Razem: 6 74 109 500 114 519 1 055 

Źródło: wpłaty za pobyt w szkolnym schronisku młodzieżowym 

Zespół Szkół w Dukli 1 046 14 ooo 15 046 

Razem: 1 046 14 ooo 15 046 

Źródło: opłaty dzieci i młodzieży za uczestnictwo w obozach, koloniach i zimowiskach 

Dom Wczasów Dziecięcych w Rymanowie Zdroju 9 504 69 650 73 354 5 800 

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 8 869 84280 92 149 1 ooo 

Razem: 18 373 153 930 165 503 6 800 



1 2 3 4 8 10 11 

Źródło: najem pomieszczeń jednostek budżetowych (takich, który nie spowoduje zakłóceń w procesie dydaktycznym) 

Zespół Szkół w Iwoniczu 619 100 ooo 100 ooo 619 

Zespół Szkół w Dukli 125 950 1 075 

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 2 300 302 

Zespół Szkół w Jedliczu 3 700 3 700 

Razem: 746 104 950 105 077 619 

Źródło: wpłaty młodzieży za duplikaty świadectw, legitymacji i identyfikatorów 

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 1 300 1 300 

Zespół Szkół w Jedliczu 500 500 

Razem: 1 800 1 800 

Źródło: prowizja za prowadzenie ubezpieczeń osobowych młodzieży szkolnej 

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 367 5 ooo 5 367 

Zespół Szkół w Jedliczu 5 3 ooo 3 005 

Razem: 372 8 ooo 8 372 

Źródło: wpłaty za wyżywienie i noclegi osób spoza szkoły 

Zespół Szkół Iwonicz 1 649 80 ooo 80 ooo 1 649 

Razem: 1 649 80 ooo 80 ooo 1 649 



1 2 3 4 8 10 11 

Źródło: wynajem samochodu 

Zespół Szkół w Jedliczu 2 500 2 500 

Razem: 2 500 2 500 

Źródło: otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 

Zespół Szkół Gastronomiczno - Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 11 2 510 2 521 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krośnie 813 813 

Rodzinny Dom Dziecka w Widaczu 5 050 5 050 

Dom Dziecka w Długiem 15 587 20 435 36 022 

Razem: 21461 22 945 44406 

Źródło: wpływy ze sprzedaży surowców wtórnych 

Zespół Szkół Gastronomiczno - Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 400 400 

Razem: 400 400 

Ogółem 55065 768 825 810 423 13 467 

W odniesieniu do dochodów własnych jednostek budżetowych: 
* stan środków pieniężnych 

** dochody 



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXll/248/09 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 7 września 2009 roku 

Plan dotacji podmiotowych na 2009 roku. 
po zmianach 

w złotych 

~Clł'.;;. 
''''\:,,!i;;" .. 

~~~~ ział ~"" .'.NaZ\Nji in&t,tucji · ..... „.„ ),:~:,::::: . 
in"' . . 

1 2 3 4 5 

I. dla samorządowej instytucji kultury 440 ooo 

1. 921 92118 Muzeum Historyczne - Pałac w Dukli 440 ooo 

li. dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 048 418 

1. 801 80120 Liceum Ogólnokształcące przy Niższym Seminarium 201 984 Duchownym XX Michalitów w Miejscu Piastowym 

2. 854 85410 Liceum Ogólnokształcące przy Niższym Seminarium 280 534 Duchownym XX Michalitów w Miejscu Piastowym 

Ośrodek Rehabilitacyjno -Edukacyjno -Wychowawczy 
3. 854 85419 przy Polskim Stowarzyszeniu na Rzecz Osób z 1 565 900 

Upośledzeniem Umysłowym Koło w Rymanowie 

dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
Ili. prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego oraz przez osobę 3 271 910 

fizyczną 

1. 801 80120 Michalicki Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im.Ks. 769 464 Bronisława Markiewicza w Miejscu Piastowym 

2. 801 80130 Michalicki Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im.Ks. 2 026 206 Bronisława Markiewicza w Miejscu Piastowym 

3. 801 80134 Michalicki Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im.Ks. 175 668 Bronisława Markiewicza w Miejscu Piastowym 

4. 854 85410 Michalicki Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im.Ks. 300 572 Bronisława Markiewicza w Miejscu Piastowym 

IV. dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 61 ooo 

853 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej w Rymanowie 61 ooo 

Ogółem 5 821 328 



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXll/248/09 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 7 września 2009 roku 

Plan dotacji celowych na 2009 roku 
po zmianach 

4 

dla gmin na zadania bieżące realizowane na podstawie 
I. porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

1. 600 60014 gmina Korczyna 

2. 600 60014 gmina Krościenko Wyżne 

3. 600 60014 gmina Miejsce Piastowe 

Razem rozdz. 
60014 

dla powiatów na zadania bieżące realizowane na podstawie 
li porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

1. 600 60078 dziszowski 

2. 852 85201 

3. 852 85201 

4. 852 85201 

5. 852 85201 

6. 852 85201 Miasto Krosno 

7. 852 85201 Miasto Rzeszów 

Razem rozdz.85201 

8. 852 85204 owiat ·asielski 

9. 852 85204 Miasto Przem śl 
Razem rozdz. 

85204 

10. 852 85226 Miasto Krosno 

11. 853 85311 Miasto Krosno 

12. 853 85311 owiat brzozowski 
Razem rozdz. 

85311 

13. 921 92116 Miasto Krosno 

5 

111 ooo 

87 ooo 
19 ooo 
5 ooo 

111 ooo 

595 365 

10 ooo 
58 149 

29 043 

36 424 

37 649 

204 700 

44 184 

410 149 

32 607 

13 857 

46464 

38 ooo 
32 880 
13 152 

46 032 

44 720 



na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
Ili realizacji stowarzyszeniom 564 300 

Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z 
1. 852 85203 Upośledzeniem Umysłowym Koło w Rymanowie 

$rodowiskowy Dom Samopomocy w Rymanowie 
254 800 

Polskie Stowarzyszenie z Upośledzeniem 
2. 852 85203 Umysłowym Koło w Krośnie $rodowiskowy Dom 309 500 

Samopomocy w Potoku 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
IV. realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 3 616 496 

finansów publicznych 

1. 852 85201 Katolicka Placówka Wychowawcza "Nasz Dom" 
260 ooo w Miejscu Piastowym 

Dom Pomocy Społecznej dla Dzieci prowadzony 
2. 852 85202 przez Zgromadzenie Sióstr Felicjanek w 1 523 808 

Iwoniczu ul. Długa 

Dom Pomocy Społecznej dla Dorosłych 
852 85202 prowadzony przez Konwent Bonifratrów w 1 832 688 

3. Iwoniczu ul. Floriańska 

na pomoc finansową udzieloną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 10 ooo 

V. bieżących 

1. 853 85321 Miasto Krosno 10 ooo 
Ogółem 4 897 161 


